HAERISE THR

AGT3HT Y TF Tw (HTE 2019 F T H)

(HAGTIN BT HATIFT 3TF3)
T 2019 % AR & v 71ffF qeg dFas
@I A)
FA. Razor Cror A 2019 | TONC A eled ﬁ gee A
2018-19 aEafds | 9 a¥ | T av #}
w3 3eTeT rafer
(1) | TrorEa wfeaar 285967.96 | 277498.31 97.04 100.17
() BWSTET (i) + (i) + (iii) + (iv) + (v) + (vi) + (vii) 231554.44 228015.62 98.47 108.08
(i) Sr.oa . 105303.01 82352.32 78.21 0.00
(ii) TFT 3R IoTECT Hrd 24000.00 28543.01 118.93 125.91
(iii) 8 TroTEa 3200.00 2087.19 65.22 72.24
(iv) TershT &Y 35301.37 35791.06 101.39 59.13
(v) TS 3cTTE Yeeh 15343.08 15320.90 99.86 93.79
(vi) T T H TN 7 g EaT 28351.84 42054.21 148.33 100.58
(vii) 377 T 3R Yo 20055.14 21866.93 109.03 326.60
(@) R-FT =T 22784.94 15820.56 69.43 79.70
(37) WETIAT TSI 3 AT 31628.58 33662.13 106.43 66.64
) | gehera wiftaar . 88908.34 21527.25 24.21 -20.11
() ot 3 3TFA H agelr (IR FOT Golard Frfeaan 2265.57 1600.99 70.67 145.03
(@) 3= Frieaar 0.00 0.00 0.00 0.00
(3N 3UR 3R 37 eTR—-ca(YE) 86642.77 19926.26 23.00 22.10
(3) | Fo Wit (1+2) 374876.30 |  299025.56 79.77 64.47
(4) | TSET L (F) + (@) + () + () + ($) 326855.52 | 262436.08 80.29 78.94
() TTET IET W [ehdT 31T e (W, 7T, ©,3 Y BIsa) 146878.35 | 107636.53 73.28 0.00
(@) ST AT R T 34584.84 29504.82 85.31 92.61
(3N) ATA/FSEY TR AT 87239.35 78891.73 90.43 164.92
(1) 9T W T 20745.42 20483.92 98.74 91.30
(3) TETIRhT U T 37407.56 25919.08 69.29 4533
(5) | T =T (F) + (@) 46200.70 35038.74 75.84 66.27
() q@am ol QT U T (T Pl BIga) 44796.80 33707.89 75.25 0.00
(T) Ace/HTGY TR T 1403.90 1330.85 94.80 0.00
(6) | AFAR =TT
() | gHATT 8T
(@) ToTEd 99689.24 80460.61 80.71 0.00
(@) Yottt 2481.80 1532.43 61.75 0.00
(i) | GTATSI® &1 )
(@) ToTEd 127664.78 | 110606.52 86.64 0.00
(@) Yottt 5525.71 4334.86 78.45 0.00
(iii) | 3T &7
(@) TSI 61880.30 51261.74 82.84 0.00
(@) Yot 30954.89 29171.45 94.24 0.00
(iv) | ETICT TSI AT 20641.39 20107.21 97.41 0.00
(7)) | FTT (@) +(5) 373056.22 | 297474.82 79.74 53.76
®) | gfador Ry & e i o 1820.08 1550.74 85.20 56.41
(9) | TrorET AT (+) /"TRT (5) [ (1) - (4) ] -40887.56 15062.23 -36.84 103.20
(10) | TSTINIR/STAN(+)/ETEN(-) [{1+2(F)+2(@)}] - [(7+8)] -86642.77 | -19926.26 23.00 22.10
(11) JETET (-) / ST (+) -52057.93 9578.56 -18.40
{()+2@)+2@)}I-[{4@F)+HEDHE+E)} + (5)+B)] ) ) )




ks @
GaTHY 3TThal T 9IRg
ToTEg grfeaar
(AT oG - Teh FTcTeh ST 7, HEAT 1(F) FT TG o)

(F. ST H)
e 2018-2019 2017-2018

HRYD TR HRYD T
SEC) 14713.06 14713.06 15919.70 15919.70
T3 18623.26 33336.32 14037.45 29957.15
Cyl 17104.78 50441.10 15561.12 45518.27
KSIS] 20380.54 70821.64 16253.55 61771.82
3T 18230.57 89052.21 14523.81 76295.63
Rrawar 15424.47 104476.68 14925.46 91221.09
SESCH 18972.17 123448.85 18321.33 109542.42
BCESR 19097.53 142546.38 15837.43 125379.85
feawr 19141.14 161687.52 15880.81 141260.66
S 17386.11 179073.63 16902.80 158163.46
TR 18800.11 197873.74 19419.94 177583.40
qma (URf™®) 30141.88 228015.62 28679.34 206262.74




ks @
YT 37Thal T 9IRT
ToTEg grfeaar
(FTTA ST - Teh 3Tcleh T HE, TEAT 1(T) FT TS of)

(F. FAST H)
T 2018-2019 2017-2018
H1RYeh AT R IIRSED AT
e 908.81 908.81 690.51 690.51
ES] 767.38 1676.19 659.60 1350.11
S 1269.96 2946.15 800.91 2151.02
NEIN 706.80 3652.95 1541.64 3692.66
SHIS 949.96 4602.91 995.35 4688.01
e 1249.36 5852.27 1351.14 6039.15
IR 1015.50 6867.77 1001.74 7040.89
TR 709.88 7577.65 1011.32 8052.21
feamax 1184.28 8761.93 1583.48 9635.69
SER 2266.87 11028.80 1080.92 10716.61
B 1161.74 12190.54 1499.82 12216.43
e (TRM) 3630.02 15820.56 3849.09 16065.52




s @
YT 3TThal T UIRg
ToTEg grfeaar
(FTTH ST - Teh 3Teleh T 7S, TEAT 1(3T) T TEaT of)

(¥. AT H)
LI 2018-2019 2017-2018
s TRTAT LIEY TRTRAT

st 1281.94 1281.94 1826.96 1826.96
L] 4153.98 5435.92 2329.54 4156.50
Syl 2225.30 7661.22 2197.31 6353.81
TS 1914.47 9575.69 2087.52 8441.33
IR 2668.64 12244.33 1584.81 10026.14
R 3063.44 15307.77 3155.89 13182.03
SESCN 1017.89 16325.66 -1653.03 11529.00
BEL N 2098.35 18424.01 2187.47 13716.47
feamR 1121.40 19545.41 1391.74 15108.21
S 4561.11 24106.52 1475.96 16584.17
HR 3942.33 28048.85 1075.55 17659.72
e (IRRY) 5613.28 33662.13 4158.87 21818.59




s @
YITTHT 3TTehaT T ITRT
— ot
(FTTAP oG - Teh STclh T HG, TEAT 2(F) T TSV of)

(F. IST )
qq 2018-2019 2017-2018
s TRTAT LIEY TRTRAT
S| 56.72 56.72 62.40 62.40
T3 36.75 93.47 54.41 116.81
L4l 34.12 127.59 43.04 159.85
I 28.07 155.66 49.96 209.81
3T 54.98 210.64 67.28 277.09
Ry 77.52 288.16 74.08 351.17
SESCH 50.78 338.94 32.50 383.67
BCESR 29.26 368.20 79.23 462.90
feawR 43.52 411.72 124.59 587.49
S 39.72 451.44 28.46 615.95
HRER 36.15 487.59 42.44 658.39
Ard (SRfT) 1113.40 1600.99 1120.81 1779.20




YT 3TThal T UTRg

s @

qotere et
(AT ST - Teh STcleh T HE, TEAT 2(T) FT TG of)
(¥. AT H)
A 2018-2019 2017-2018
s TRTAT LIEY TRTRAT

arfiet 0.00 0.00 0.00 0.00
g 0.00 0.00 0.00 0.00
Sy 0.00 0.00 0.00 0.00
elrs 0.00 0.00 0.00 0.00
SHRS| 0.00 0.00 0.00 0.00
Rrem 0.00 0.00 0.00 0.00
SESCN 0.00 0.00 0.00 0.00
TR 0.00 0.00 0.00 0.00
famaR 0.00 0.00 0.00 0.00
ST 0.00 0.00 0.00 0.00
Ha 0.00 0.00 0.00 0.00
e (TR 0.00 0.00 0.00 0.00




GaTHY 3TThal T UTRg

s @

qotere rfeear
(FTTE® ST - UF Seleh HT A F&AT 2 () T TGH o)
(®. HUSTH)
T 2018-2019 2017-2018
GIRiED TR ATRTS TR

S| -2935.92 -2935.92 -6536.96 -6536.96
LE) -3704.73 -6640.65 816.47 -5720.49
Syl -1065.25 -7705.90 -613.50 -6333.99
NI -5212.57 -12918.47 -474.28 -6808.27
IR -2951.12 -15869.59 1955.77 -4852.50
Ry 1087.68 -14781.91 -1474.82 -6327.32
SESCN 5355.78 -9426.13 2328.73 -3998.59
BEL N -3196.62 -12622.75 3645.07 -353.52
feawr 173.75 -12449.00 1308.04 954.52
S -2354.94 -14803.94 -2823.87 -1869.35
HRER 2571.66 -12232.28 -701.29 -2570.64
e (IRAS) 32158.54 19926.26 -25032.78 -22462.14




s @
YT 3TThal T UIRg
g T
(FTTH I - Teh 3Tl T HG, TEAT 4 (F) T TSI of)

(®. HUSTH)
AT 2018-2019 2017-2018
HRID ERIE] qR® AT

S 3120.41 3120.41 1054.73 1054.73
LE) 4222.04 7342.45 3222.42 4277.15
T 6361.59 13704.04 3493.95 7771.10
SEIN 5942.07 19646.11 5482.24 13253.34
TR 7275.59 26921.70 7235.07 20488.41
R 5361.34 32283.04 5673.56 26161.97
SENCH 9368.28 41651.32 4624.20 30786.17
AR 6548.80 48200.12 4488.40 35274.57
EGEEN 5675.71 53875.83 6337.05 41611.62
EREEY 7675.33 61551.16 6064.40 47676.02
R 9037.82 70588.98 4804.55 52480.57
A (ARI®) 37047.55 107636.53 32177.16 84657.73




HRP |
YIHAT 3Tehal T IIET
fol&d - ey - elul

(AT W - Teh STelh T A, TEAT 4(W) HT Hed of)

(F. HUSTH)
e 2018-2019 2017-2018
CIIGED AT CIINED T

SRR 1364.61 1364.61 1504.27 1504.27
T3 1722.73 3087.34 1337.87 2842.14
Cul 2690.06 5777.40 1939.07 4781.21
NI 2503.57 8280.97 2543.62 7324.83
A 2953.25 11234.22 2989.56 10314.39
Ryawr 3211.47 14445.69 3052.33 13366.72
SESCH 1566.85 16012.54 1608.59 14975.32
AR 1890.47 17903.01 2000.18 16975.5
feam 2471.35 20374.36 2254.18 19229.68
SECE 2742.39 23116.75 2852.86 22082.54
TR 2781.24 25897.99 3198.71 25281.25
qma (URf™®) 3606.83 29504.82 3453.12 28734.36




ks @
GaTHY 3TThal T UIRg

ToTEd -8 - ddel 3R #Aig
(AT oI - Teh 3Tcloh T FG, TEAT 4 (3IT) T TS of)

(F. HUSTH)
qq 2018-2019 2017-2018
CIIGED AT CIINED T
SRR 7153.69 7153.69 6448.88 6448.88
T3 7154.19 14307.88 6381.36 12830.24
ST 6288.92 20596.80 7046.72 19876.96
SEIES 5440.19 26036.99 6044.85 25921.81
A 5834.83 31871.82 5840.80 31762.61
Ryawr 7852.65 39724.47 6433.44 38196.05
SESCH 9325.26 49049.73 6702.69 44898.74
AR 5040.33 54090.06 6449.46 51348.20
feam 6700.29 60790.35 6116.79 57464.99
SECE 6182.33 66972.68 4008.78 61473.77
TR 5086.64 72059.32 5384.98 66858.75
Ard (SRfT) 6832.41 78891.73 8241.43 75100.18




AP @
YAMHT 37hsl &l IIRg
TTET - - 4T
(AT oI - Teh STeleh T HG, TEAT 4 (8) T TS of)

(®. HUSTH)
B s 2018-2019 2017-2018
HRID ERIE] qR® AT

S| 2525.64 2525.64 2527.88 2527.88
LE) 1541.91 4067.55 1578.53 4106.41
L4l 1578.12 5645.67 1539.20 5645.61
SEIN 1914.38 7560.05 1683.22 7328.83
A 1833.67 9393.72 1632.41 8961.24
R 1795.66 11189.38 1614.46 10575.7
SIESCN 1856.62 13046.00 1420.50 11996.2
AR 1608.02 14654.02 1678.83 13675.03
EGEEN 1444.99 16099.01 1253.77 14928.8
EREEY 1235.66 17334.67 1607.98 16536.78
R 2485.35 19820.02 1552.63 18089.41
AT (IRfRT®) 663.90 20483.92 506.60 18596.01




S @
YAMHT 37hsl &l IIRg
ToIEd - gy - Hg1ihr (afews))
(AT oI - Teh STcloh T FG, TEAT 4 (3) FT TG o)

(F. HUSTH)
qq 2018-2019 2017-2018
CIIGED AT CIINED T

SRR 0 0 0 0
T3 3277.27 3277.27 924.88 924.88
ST 1269.31 4546.58 2987.09 3911.97
SEIES 174.68 4721.26 735.5 4647.47
A 73.56 4794.82 597.84 5245.31
Ryawr 813.9 5608.72 924.32 6169.63
SESCH 2636.40 8245.12 4238.89 10408.52
AR 1848.39 10093.51 7721.53 18130.05
feamx 3941.20 14034.71 2912.87 21042.92
SECE 1172.63 15207.34 591.95 21634.87
TR 1873.19 17080.53 4499.23 26134.1
Ard (SRfT) 8838.55 25919.08 8909.46 35043.56




miIe &
YT 3TThal T UIRg
YotleTd e - el AR HlGy T B
(FTTAP AW - Teh STl T 7S TEIT 5 (F) FT T of)

(F. ST H)
T 2018-2019 2017-2018
GIRED TR GIRED TR

s -170.33 -170.33 394.10 394.10
g 1923.95 1753.62 4427.16 4821.25
Syl 1342.15 3095.77 948.86 5770.11
SN 1737.40 4833.17 2896.09 8666.20
I 907.23 5740.40 748.67 9414.87
Ry 1786.63 7527.03 271.42 9686.29
CESCH 1553.57 9080.60 1311.34 10997.63
TR 1715.82 10796.42 1067.85 12065.49
faema 1128.79 11925.21 582.48 12647.97
SRCE 2654.10 14579.31 1440.85 14088.82
B 5127.54 19706.85 1805.02 15893.84
aTd (IRf) 14001.04 33707.89 8700.49 2459433




s @
YT 3TThal T 9IRg
doteTd & - el 3R Hsigl
(FTTHH oI - Teh 3Tcleh T FG, TEAT 5 (W) T TGH o)

(TS #)
T 2018-2019 2017-2018
H1RYeh TR LIIEES AT
amier 28.82 28.82 31.66 31.66
g 21.76 50.58 23.22 54.88
byl 25.44 76.02 21.87 76.75
SEIN 67.66 143.67 33.91 110.66
SIS 50.39 194.06 42.45 153.11
e 45.55 239.61 31.24 184.35
SESCN 45.62 285.23 39.64 223.99
TR 50.72 335.95 38.15 262.14
feamax 69.76 405.71 42.39 304.53
S 67.43 473.14 22.79 327.32
B 93.38 566.52 30.00 357.32
A (TRMY) 764.33 1330.85 324.68 682.00




HIP |
YIHT 37Thal T IIwT
Tfaaia few v Fxor 3R e
(FRAF AW - T STodh T A T&IAT 8 FH TS o)

(€. HAST A)
T 2018-2019 2017-2018
R TR LINE I
st 1.77 1.77 1.10 1.10
g 12.79 14.56 2.03 3.13
Yl 13.31 27.87 12.12 15.25
elrs 37.37 65.24 38.96 54.21
SHRS| 24.52 89.76 40.23 94.44
e 35.27 125.03 30.98 125.42
CERCH 59.52 184.55 85.41 210.83
TR 35.85 220.40 23.15 233.98
faxax 232 452.40 82.09 316.07
EREL 169.00 621.40 74.66 390.73
BEd 26.83 648.23 61.34 452.07
e (TRM) 902.51 1550.74 527.95 980.02




